custos que supoñen para a agrupación a organización de actividades así como a súa participación noutras 
iniciativas que puideran xurdir. 

Segundo.- Financiamento. 

O proxecto será financiado con cargo a partida 334.48 (Subvencións Asociacións Culturais) do orzamento 
municipal de Silleda por importe de 15.000 euros (quince mil euros). 

Terceiro.- Competencias municipais. 

De conformidade cos artigos 25.2 da Lei 7/1985, de 2 de abril, reguladora das Bases do Réxime Local os 
municipios exercerán en todo caso como propias, nos termos establecidos pola lexislación estatal e